

Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 14 87 54 09

Il Lago Di Vino ApS

Uglevangen 44

2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

Jens Christian Søe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Il Lago Di Vino ApS
Uglevangen 44
2830 Virum

CVR-nr.: 14 87 54 09
Stiftet: 31. december 1990
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
29. regnskabsår

Direktion

Jens Christian Søe

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Danske Bank, Vesterbrogade 10, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der har ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>1/1 2018 - 30/6 2018</u>
Bruttotab	-91.517	-8.679
Øvrige finansielle omkostninger	-11.985	0
Resultat før skat	-103.502	-8.679
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-103.502	-8.679
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-103.502	-8.679
Disponeret i alt	-103.502	-8.679

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	234.634	185.508
Varebeholdninger i alt	234.634	185.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.391	0
Tilgodehavender i alt	30.391	0
Likvide beholdninger	42.805	89.924
Omsætningsaktiver i alt	307.830	275.432
Aktiver i alt	307.830	275.432

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	-713.372	-609.870
Egenkapital i alt	-513.372	-409.870
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	382	0
Anden gæld	820.820	685.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.202	685.302
Gældsforpligtelser i alt	821.202	685.302
Passiver i alt	307.830	275.432

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der bliver indgået nye kontrakter med kunder for at øge indtjeningen, at selskabet kan opretholde deres kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse, samt at selskabet er i stand til at indgå ad hoc-aftaler med selskabets øvrige kreditorer i det omfang, det måtte være nødvendigt.

Ledelsen finder ovenstående forudsætninger realistiske, og finder det på baggrund heraf forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-609.870	-624.058
Korrektion primo	0	22.867
Årets overførte overskud eller underskud	-103.502	-8.679
	<u>-713.372</u>	<u>-609.870</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på t.kr 22, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.